



# Obec Nová Ves, okres Liberec

Nová Ves č. p. 213 463 31 Chrastava



████████████████████  
████████████████████  
████████████████████  
DS: ██████████

Dne: 12.7.2017  
čj. OÚ/399/17-377

**Poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím.**

Vážení, dle vaší žádosti o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím zasíláme vyplněný vámi zasláný dotazník.

Renata Hajnová – starostka obce

**OBEC  
NOVÁ VES**  
PSČ 463 31, IČ 00831433

---

Telefon:	E-mail:	IČO:	Bankovní spojení:	DS
482720110	<a href="mailto:nova.ves@volny.cz">nova.ves@volny.cz</a>	00831433	0984855369/0800	9yjbi7g

[www.nova-ves.eu](http://www.nova-ves.eu)

---

DOŠLO 11-07-2017

Č. j./spis. znak 00/1399/17-347

Přílohy ..... Vyřizuje fi.....

Dobrý den,

V souvislosti s plánovaným Zákonem o sociálním bydlení a v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádáme o poskytnutí následujících informací:

1. Má obec zajištěno sociální bydlení?

ANO

NE

2. Pokud ano, jaká je kapacita (počet lůžek/osob)?

POČET LŮŽEK/OSOB: .....6.....

3. Plánuje obec vybudování sociálního bydlení v katastru obce?

ANO

NE

4. V jakých prostorách budete sociální bydlení zřizovat?

NOVOSTAVBA

REKONSTRUKCE STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU

BYTOVÝ FOND OBCE

5. Jaký typ sociálního bydlení plánujete?

SENIORŮ

STARTOVACÍ BYTY PRO MLADÉ

SAMOŽIVITELKY

MENTÁLNĚ/TĚLESNĚ POSTIŽENÍ

6. Jaká bude kapacita (počet lůžek/osob)?

POČET LŮŽEK/OSOB: .....9.....

7. Má obec zpracovaný rozvojový dokument v podobě Plánu rozvoje obce/Strategického plánu rozvoje?

ANO

NE

8. Je výstavba sociálního bydlení součástí Plánu rozvoje obce/Strategického plánu rozvoje?

ANO

NE

Prosíme vyplněný dotazník zaslat elektronicky prostřednictvím naší datové schránky: wacv7y3. Děkujeme za spolupráci.